
ZARZĄDZENIE NR 685/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza 
w Grajewie 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Barbarze Ciszewskiej stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Adama Mickiewicza w Grajewie na okres 5 lat szkolnych. tj. od dnia 1 września 
2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Uprawnienia i obowiązki Pani wynikające z zajmowanego stanowiska określają w szczególności 
przepisy powołanej wyżej ustawy i ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116) oraz przepisy wykonawcze do tych ustaw, a w zakresie 
nieuregulowanym w wymienionych ustawach - przepisy kodeksu pracy. 

§ 3. Wynagrodzenie zostanie Pani przyznane odrębnym pismem zgodnie z przepisami w sprawie 
wynagradzania nauczycieli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C4FD8DC-FAE1-4D1B-B3A8-1B1830781232. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


